正本

財團法人生技醫療科技政策研究中心  函
 地址：115 台北市南港區園區街 3 號 16 樓之 1

住址：104 臺北市中山區 10452 民權東

路一段 67 號 5 樓

電  話：（02）2655-8168 # 624

傳  真：（02）2655-7978

連絡人：張欣惠 專案經理

受文者： 中華民國藥師公會全國聯合會 黃金舜理事長
發文日期： 108 年 11 月 08 日

發文字號： (108)生策中心字第 1081108004

速    別： 速件

密等解密條件或保密期限：一般

附    件： 2019 亞洲醫療科技創新論壇議程，電子檔下載 https://lihi1.com/sRPGV

主旨：2019 亞洲醫療科技創新論壇(MEDTEX Summit Asia) 即日起至 11 月 15 日

開放早鳥 7 折優惠價，敬請至專屬網頁線上登錄(https://lihi1.com/ZrjcU)。

說明：

一、醫療 x 科技，一場席捲全球、翻轉醫療新事業機遇正在誕生！亞洲醫療科技

創新論壇(MEDTEX Summit Asia)，承著台灣醫療科技產業發展力道，聚焦當

代醫療創新關鍵主題，匯聚 25+全球指標醫療創新大師抵台，引領亞太趨勢與

產業商機、為台灣連結國際合作機會與視野！重磅話題：

 全球投資大錢落腳何處?

5 大國際創投資本家暢談大健康產業投資風向

 智慧 x 醫療商機何在?

醫學資訊之父、AI 科技巨擘描繪遽變下的醫療智慧樣貌

 細胞治療指向何方?

美國、以色列、日本細胞治療權威齊聚分享如何大步邁開商業化腳步

 藥物開發關鍵轉型?

神級諾貝爾獎得主、一線跨國藥企敏捷式的藥物開發跨界佈局

二、本次論壇與台灣醫療科技展同期舉辦，即日起至 11 月 15 日前，享早鳥 7 折

優惠價，敬請把握！論壇線上報名(https://lihi1.com/ZrjcU)。論壇議程及講者名

單請詳見附件，其他最新資訊，歡迎至 台灣醫療科技展網站

(https://lihi1.com/CaeDh)查詢。

正本：受文者

檔    號：
保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.
…
.
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

裝…
…
…
…
..
…
…
…
…
…
..

訂…
…
…
…
…
…

..
…
…
…
…
.

線…
…
…
…
…
…
…
…

..
…
…
…
…
…
…
…
…

.
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

.

2019亞洲醫療科技創新論壇(MEDTEX Summit Asia) 議程

日期：2019年 12月 6日 地點：台北南港展覽館 2館 7F

	中華民國藥師公會全國聯合會_部分2.pdf
	亞洲醫療科技創新論壇議程